
SMO/224020/20/MJ/Cech

llllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllll F/Č/ Ewe/'4 r: %?
smovesWB/eBEí

 

Statutární města ostrava
tí?magistrát „ odbor majetkový

ZPM/ny:. lDo-„aro
(Known.

W-_._r.~...-„__—___ ...—_UKLZNAR :::),
potem,?

\v

\.l s T u

Vaše značka; SMO/ZlGGZB/ZD/MJ/TOŠ
:‘hY I '

I

Ze dne: 12.05.2020
“"“““ “Rf/”Aggy fizz/227

Naše značka: MAP 099/2020
, /

Datum: 15.5.2020

Vyřizuje: Martína Kostelníkov '

Telefon:

E—mail:

 S
N
Ě
Ž
-

E
\

 
    

   
    

  

Ž Věc: Stanovisko k záměru prodeje pozemků

Ž
% .
% Dobry den.

souhlasíme s prodejem pozemků parc. č. 293/1 a parc. č. 293/7 v k. 0. Moravská Ostrava pro realizaci
záměru novostavby administrativní budovy společnosti ette capital a.s.

Z hlediska umístění budovy platí námi vydaná doporučení ve Vyjádření k předložené dokumentaci ze dne
18.2.2020, které jsme zpracovali na žádost Měo lVlOaP. Vyjádření je přílohou tohoto stanoviska.

S pozdravem

Ondřej Vysloužil

ředitel MAPPA

aswšílí/3333530 31:: 5 1.4.0132: Číslo účt

Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava ič 03230404 DIČ \“ ' ' MApPÁ ! E

 



- „,%“

Vyjádření k předložené dokumentaci

      

Název projektu: KANCELÁŘSKÁ BUDOVA ŠVABINSKÉHO

Investor: ette capital a.s.

Zpracovatel dokumentace: Grido, architektura & design, s.r.o.

Stupeň dokumentace: Architektonická studie, verze 5/2019

Datum: 18.2.2020

Řešené území na nároží ulic Švabinského a Porážková je vhodné doplnit zástavbou dnes existujícího

bloku tak, aby odpovídal umístění v centru města. Limit definovaný územním plánem (plocha pozemních

komunikací na pozemku 293/1), nemá vzhledem k realizaci ulice Švabinského opodstatnění. Funkční

využití pozemku by mělo být součástí předchozích změn územního plánu, tak aby nedocházelo

k neadekvátní regulaci tohoto území, která nyní zamezuje plnohodnotnému dotvoření městského bloku.

Předložené řešení vhodně reaguje na stávající limity v území definované územním plánem.

Doporučení MAPPA:

. Ověřit možnost souběžného procesu změny územního plánu a přípravy projektové dokumentace

stavby, která by lépe dotvářela nároží městského bloku.

. Neumisťovat parkovací rampy v rámci veřejného prostoru.

Závěr:

Podporujeme předložený návrh ve stávající podobě, pokud však nebude v akceptovatelném časovém

rámci provedena změna územního plánu, umožňující zohlednění výše uvedených doporučení.

V Ostravě 18.2.2020

  

1/1

 


